« zurück blättern vor »

TRYT I subst. m., ab 1493; ‘Stufe, Treppenstufe’ – ‘stopień, schodek’:
[einzQu.] (1493) 1917 CracArt nr 1136, STP *Imbram dixit in sua
responsione, quod sibi debuit edificare altare... et quod sibi nondum totum
construxit, quia introitum al. trith iuxta conductamen non posuit.* – nur
STP. ◊ **Etym:** mhd. *trit* subst. m., ‘Stufe’, LEX. ◊ **Hom:** ↑*tret*.

« zurück blättern vor »